M U N I C I P I O  D E  S AN T A M AR I A D O  O E S TE  —  E S T AD O  D O  P AR AN Á

          C N P J :  9 5 . 6 8 4 . 5 4 4 / 0 0 0 1 - 2 6

                                                         R U A  J O S E  D E  F R A N Ç A  P E R E I R A ,  N º  1 0  -  C E P . :  8 5 . 2 3 0 - 0 0 0  -  F O N E / F A X :  ( 0 4 2 )  3 6 4 4 - 1 2 3 8

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 101/2021
TOMADA DE PREÇOS N.º 004⁄2021

   A Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste- Estado do Paraná, através da Divisão

de Licitação torna público, para os interessados na TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021, que tem como

objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR A CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

EM CBUQ NO DISTRITO DE SÃO MANOEL, COM ÁREA TOTAL DE 4.095,35 M², CUJA OBRA DEVERÁ SER

REALIZADA DE ACORDO COM A PLANILHA E DEMAIS PROJETOS, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE

DESTE EDITAL” , tendo em vista que o Aviso de Licitação não foi publicado no Diário Oficial da União,

em virtude do Município não estar com o cadastro ativo nesta instituição (DOU), considerando que o

servidor que tinha acesso a fazer essas publicações não faz mais parte do quadro de funcionários, sendo

necessário o recadastramento do Município,  procedimento esse já executado.  E por se tratar de Recurso

Federal essa publicação é parte legal do processo licitatório. Comunicamos aos interessados no

procedimento acima descrito que fica adiada a sessão de abertura para o dia 19/10/2021, às 09:00 horas,

na Sala de Sessão da Prefeitura Municipal de Santa Maria, sito a Rua Jose de França Pereira, 10 – Centro,

neste Município.

Informações: Fone/(42) 3644 1138, em todos os dias úteis, das 8h às 12 h e das 13 h s 17h.

E-mail: pmsmolicitacao@yahoo.com.br

Santa Maria do Oeste/PR, 22 de Setembro de 2021.

Eliane de Faria Rodrigues
Presidente da Comissão de Licitação